
1.

 

Smlouva o pronájmu č....2906101.

   

 

Nájemce: Základní škola Pronajímatel : ATLAS Copy spol.s r.o

nám. Bratří Jandusů U Starého mlýna 303/21

DIČ/IČ: není plátce/62933540 104 00 Praha 10

Adresa: nám. Bratří Jandusů 2, 104 00 Praha 10 \ www.atlascopy.cz

Umístění: dtto ................................. IČ/DIČ: 26167336, CZ26167336

_1 _ _ KONFIGURACE

j Model: KONICA MINOLTA bh C 250 — A3+ Doba pronájmu. ..48 měsíců.

Barevná kopírka, barevná síťová tiskárna, barevný scaner, duplexní provoz.

Příslušenství:... automat duplexní podavač, velkokapacitní kazeta PC-402

......... Výrobní číslo: 211723140................

Účtovaný počet výstupů formátu A4 měsíčně Cena 1 výstupu ČB: 0,65 Kč + DPH

Učtovaný počet výstupů formátu A4 měsíčně Cena 1 výstupu Color: 1,65 Kč + DPH

Minimálnímu počtu výstupů fonnátu A4 měsíčně odpovídá sjednané nájemné : 300,00 Kč + DPH

Náklady na dopravu měsíčně: zdarma

Náklady na instalaci stroje: 1000,00Kč + DPH

Výpočet měsíční platby:

\ Počet stran A4 CB + počet stran Color 500 ks + nájemné + cestovné

\ Stav počítadla kopii na počátku smlouvy : BK ............ 167681 stran

_WKeĚi 18.06.2010 ........... COLOR ....... 138449 stran
 

ATLAS Copy spol. s ro. a podepsaný nájemce se dohodli o pronájmu zařízení v konfiguraci uvedeného v tabulce podle dále sjednaných

podmínek a všeobecných podmínek této smlouvy.

Servisní technik pronajímatele se dostaví k odstranění závad do 24 hod. po nahlášení závady na tel.—

Nájemce se při podpisu této smlouvy zavazuje uhradit zálohu nájemného ve výši 0,00 Kč + DPH.

Nájemce se zavazuje hradit kilometrovné částkou..000,00 Kč + DPH měsíčně. Na servis mimo pracovní dobu

servisního střediska: _běžné pracovní dny ...8,00 — 16,00 hod...je nutno uzavřít samostatnou smlouvu. Dojde-li

k odstoupení od této smlouvy před jejím uplynutím z důvodů na straně nájemce, zavazuje se nájemce zaplatit

pronajímateli smluvní pokutu v souladu s ustanovením §300 a násl. obchodního zákoníku ve výši

...... 0,00......Kč.

Zvláštní ujednání: ...Na jednu kopii/výtisk vyrobenou na tomto kopírovacím stroji dle stavu počítadla kopií bude

vždy dodán jeden list vhodného xerografického papíru A4 (A3), Do phiění smlouvy se započítávají tonery.

Fakturace se provádí vždy po ukončení čtvrtletního období dle skutečného stavu počítadel. Po uplynutí 48

měsíců má zákazník nárok na výměnu stroje za nový ekvivalentní model a to vpřípadě, že stávající stroj

vykazuje nekvalitní tisk a další opakované závady.

Tato smlouva , jakož i podmínky uvedené na druhé straně a veškeré přílohy byly řádně přečtený a na důkaz

souhlasu s touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy

   Datum, razítko a podpis zákazníka


